
POSTANOWIENIE NR 220/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Teresin na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Teresin ustalonych 
postanowieniem Nr 126/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Teresin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. mazowieckiego z 2019 r. poz. 5484, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3207, poz. 6585, poz. 6907, z 2023 r. poz. 5937, poz. 6659, poz. 9168, 
poz. 10072). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Teresin, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Teresin. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 

 



Załącznik do postanowienia Nr 220/2024 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Teresin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Teresin ulice: Aleja ks. Druckiego-Lubeckiego, 
Aleja XX-lecia, Guzowska, Krótka, Lipowa, 1 

Maja, Przemysłowa, Sportowa, Szymanowska nr 
od 1 do 45 i od 47 do 55, Świętokrzyska, Torowa, 

Wąska, Załamana, Zielona, Teresin-Gaj ulice: 
Książęca, Lazurowa nr od 1 do 19, Sarnia 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

2 

Teresin ulice: Akacjowa, Baśniowa, Dębowa, 
Długa, Działkowa, Graniczna, Kaska, 

Kasztanowa, Kwiatowa, 3 Maja, Brata Cherubina 
Pawłowicza, Pocztowa, Poprzeczna, Rynkowa, 15 
Sierpnia, Szkolna, Szymanowska nr 46 i od 57 do 

końca, Teresińska, Warszawska, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

3 

Elżbietów: nr od 1 do 73 i od 75 do końca oraz ul. 
Trakt św. Jana Pawła II, Gaj, Teresin-Gaj: nr od 1 
do końca oraz ulice: Gajowa, Lazurowa nr od 20 

do końca, Nadrzeczna, Różana, Słowikowa, 
Spacerowa, Tęczowa, Trakt św. Jana Pawła II, 

Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa w Teresinie,  
ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin 

4 Budki Piaseckie, Dębówka, Kawęczyn, Nowa 
Piasecznica, Stara Piasecznica, Witoldów 

Szkoła Podstawowa w Budkach 
Piaseckich, 

Budki Piaseckie 17, 
96-516 Szymanów 

5 Elżbietów 74, Maurycew, Mikołajew, Pawłówek, 
Skotniki, Skrzelew, Strugi, Szymanów 

Szkoła Podstawowa w Szymanowie,  
ul. Szkolna 35, 96-516 Szymanów 

6 Paprotnia 
Szkoła Podstawowa w Paprotni,  
Paprotnia ul. Sochaczewska 10,  

96-515 Teresin 

7 

Granice od nr 1 do końca z wyłączeniem 1A, 1B, 
54 oraz ulice: Diamentowa, Familijna, Fińska, 

Jałowcowa, Krańcowa, Malinowa, Modrzewiowa, 
Rajska, Rubinowa, Świerkowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Złota, Izbiska, Maszna, Nowe 
Gnatowice, Nowe Paski, Pawłowice nr od 72 do 

95, Stare Paski, Topołowa 

Szkoła Podstawowa w Paprotni,  
Paprotnia ul. Sochaczewska 10,  

96-515 Teresin 

8 Lisice, Ludwików, Pawłowice nr od 1 do 71 i od 
96 do końca, Seroki-Parcela, Seroki-Wieś 

Szkoła Podstawowa w Paprotni,  
Paprotnia ul. Sochaczewska 10,  

96-515 Teresin 

9 

Granice nr 1A, 1B, 54, oraz ulice: Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Graniczna, 
Kaska, Leśna, Łąkowa, Mieszka I, Miła, Nowa, 

Piastowska, Południowa, Spokojna, Stefana 
Batorego, Strażacka, Wiejska, Wiktorii, 

Wschodnia, Zaciszna 

Ochotnicza Straż Pożarna w Teresinie 
(świetlica), 

Granice ul. Południowa 2, 
96-515 Teresin 

 


	POSTANOWIENIE NR 220/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Teresin na stałe obwody głosowania


		2024-02-23T12:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




